9 Resina Acrilica 66 unid 1 10,00 10,00 

31 Germe kil galão 1 6,00 6,00 

34 Anestésico Tópico unid 4 4,80 19,20 

36 ketac Fil Ionômero vidro unid 1 170,00 170,00 

Valor 
Total R$ 205,20 

CLÁUSULA SEGUNDA: DO PREÇO 
O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total de R$ 205,20 (duzentos e cinco reais e vinte 
centavos), conforme descrição acima. 

CLÁUSULA TERCEIRA: DA FORMA DE PAGAMENTO E DO PRAZO DE ENTREGA 
1 - O pagamento será efetuado em até 10 (dez) dias após o recebimento dos materiais descritos no objeto, 
mediante a apresentação de documentação fiscal.